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Zapraszamy na RORATY  dorosłych, młodzież i  dzieci z lampionami: od poniedziałku do1.
piątku – o godz. 18.00, a w sobotę – o godz. 8.00.

Codziennie można nawiedzać naszą kaplicę i adorować Najświętszy Sakramentu od godz.8.002.
do 17.30.

Jutro  przypada  II  poniedziałek  miesiąca.  Msza  święta  wieczorna  w  intencjach3.
powierzanych  przez  wstawiennictwo  św.  Ojca  Pio.  O  17.45  nowenna  do  Ojca  Pio  z
odczytaniem intencji, które można składać w „skrzynce” w kruchcie kościoła.

W poniedziałek o 19.30 spotkanie dla rodziców dzieci komunijnych i rodziców kandydatów4.
do bierzmowania w kościele.

Nabożeństwo fatimskie  w środę  po wieczornej Mszy świętej.5.

Diakonia  Muzyczna  zaprasza  na  nabożeństwo adwentowe.  Odśpiewany   zostanie  hymn6.
liturgiczny „Akatyst” ku czci Najświętszej Maryi Panny. Czwartek, 14 grudnia, po Mszy świętej
wieczornej - 18.45.

W sobotę o 18.00 Msza święta z modlitwą różańcową w intencji Ojczyzny – tradycyjnie 16-7.
każdego miesiąca.

We wszystkie niedziele Adwentu możemy zaopatrzyć się w poświęcony opłatek wigilijny po8.
Mszach świętych w kruchcie kościoła. W tygodniu - po każdej Mszy świętej w zakrystii oraz w
godzinach czynnego biura parafialnego: w czwartek i piątek, w godz. od 17.00 do 18.00.

Od  przyszłej  niedzieli  będą  do  nabycia  świece  ‘Dzieło  Wigilijne  Pomocy  Dzieciom’9.
przygotowane prze Caritas.

W przyszła niedzielę, 17 grudnia, będzie spowiadało 2 księży. Zachęcamy do skorzystania ze10.
spowiedzi św. i nieodkładania jej na ostatnią chwilę.



Dzisiaj II niedziela miesiąca. Udało nam się przed zimą postawić ogrodzenie. Do finalizacji11.
wszystkich prac ogrodzenia pozostało do zamontowania 35 przęseł, które chcemy zainstalować
na przełomie stycznia i lutego. Zapraszamy do współpracy i pomocy. Koszt jednego przęsła
1500 zł. Serdeczne Bóg zapłać za wszelkie wsparcie i pomoc.

 Tradycyjnie, w II niedzielę Adwentu, obchodzony jest Dzień Modlitwy i Pomocy Materialnej12.
Kościołowi  na  Wschodzie.  Przy  wyjściu  można  złożyć  ofiary  do  puszek  na  pomoc  dla
chrześcijan żyjących w trudnych warunkach za wschodnią granicą naszego kraju.

 

 

 

 


